на 6 л. , 

установить начальную продажную цену принадлежащего Батовой Е.Ю. имущества, 

залогом которого обеспечены требования ПАО Банк «Финансовая корпорация Открытие» 

в соответствии с РЕШЕНИЕ ОБ ОЦЕНКЕ ИМУЩЕСТВА №1-ОН от 15.08.2022 в размере 

Лот №1-7 700 000 (Семь миллионов семьсот тысяч ) рублей, без НДС. 

От залогового кредитора, должника отзывы в материалы дела не поступили. 

А45-29913/2021 

2 

Принимая во внимание наличие в материалах дела доказательств надлежащего 

уведомления участвующих в деле лиц, о месте и времени судебного заседания, суд